
GAUTE, a.s. Lidická 26, 602 00 Brno, Tel.: 541 213 390, E-mail: gaute@gaute.cz, web: www.gaute.cz

Pronájem - Pozemky číslo zakázky: 51178

169 Kč
za m2/rok
+ energie a služby

Pronájem, Pozemky pro komerční výstavbu,
5000m2 - Moravský Krumlov
U nádraží, 67201, Moravský Krumlov

Celková plocha: 5 000 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem venkovních prostor, pozemků, o celkové výměře až 10.000m2 v rámci
komerčního areálu s dvěma jeřáby o nosnosti 32t a 25t. K dispozici areálové šatny s kompletním sociálním zázemím a
s možností pronájmu kanceláře/í. V areálu jsou zároveň k pronájmu i výrobní / skladové prostory (s mostovými jeřáby).
V areálu naleznete vlastní vrátnici s ostrahou, vstupem 24/7 i parkování.

Další informace:
- Vlaková zastávka a MHD bus zastávka se nachází přímo u areálu
- Areál je napojen na železniční vlečku

Další základní informace naleznete na - http://www.pronajemvyrobnihaly.cz/

Vyřizuje
Bc. Ondřej Kadlec
Tel.: +420 774 614 199
GSM: +420 774 614 199
E-mail: kadlec@gautecorp.cz


